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RAHOVEC - ORAHOVAC

Kryetari i Komunés me vendimin Nr.4786/182 i datés 03.10.2024 ka caktuar komisionin pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve té fermeréve né bazé té Thirrjes Publike “Pérkrahja e
fermeréve me Serra”.

Pas marrjes sé kétij vendimi, komisioni i caktuar ka filluar menjéheré punén dhe ka béré
shgyrtimin dhe vlerésimin e té gjitha aplikacioneve té fermeréve té cilét kané aplikuar né
sektorin e perim-kulturés sipas kushteve dhe kritereve té pércaktuar nga Drejtoria pér Bujgési
Pylitari dhe Zhvillim Rural né Komunén e Rahovecit né Thirrjen Publike “Pérkrahja e fermeréve
me Serra” me Nr. Prot. 2987 e datés 17.09.2024.

Pas shqyrtimit té té gjitha aplikacioneve té aplikuesve, komisioni harton kété:

RAPORT
Komisioni né pérbérje té ploté né takimet e mbajtura ka shqgyrtuar té gjitha aplikacionet e
fermeréve té cilét kané aplikuar né sektorin e perim-kulturés, sipas kushteve dhe kritereve té

pércaktuar né Thirrjen Publike “Pérkrahja e fermeréve me Serra” me Nr. Prot. 2987 e datés
17.09.2024,

Komisioni né pérbérje:

1. kryesues
2. anétar
3. anétar

Pas shqyrtimit té té gjitha aplikacioneve, komisioni ka béré pérzgjedhjen e 45 aplikuesve té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret né bazé té thirrjes pér aplikim qé té jené pérfitues.

LISTA E FERMEREVE PERFITUES PER SERRA 3 DHE 5 ARI PER VITIN 2024

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Hait] Kriter
serres

1 | Agim Latif Popaj Bellacérké 5 ari Kalon
2 | Alush Ismet Hoti K. e Madhe 5 ari Kalon
3 | Arben Isuf Krasnigi Rahovec 5 ari Kalon
4 | Arbér Ejup Hoti K. e Madhe 3 ari Kalon
5 | Artan lbrahim Thaqi Xérxé 3 ari Kalon
6 | Asim Gani Krasnigi Cifllak 5 ari Kalon
7 | Atéhem Muhamet Zena Radosté 5 ari Kalon
8 | Avni Abedin Kryeziu Xérxé 5 ari Kalon
9 | Avni Avdi Krasniqi K. e Madhe 5 ari Kalon
10 | Bajram Haméz Morina Xérxé 5 ari Kalon




11 | BedriSelajdin Hoti K. e Madhe 3 ari Kalon
12 | Bekim Malush Hajredini P.i Poshtém 5 ari Kalon
13 | Berat Jemin Hoti Ratkoc 5 ari Kalon
14 | Besim Bajram Himaj Gexhé 5 ari Kalon
15 | Besim Jonuz Shehu Rahovec 5 ari Kalon
16 | Besmir Murat Lushi Radosté 5ari Kalon
17 | Elvis Halim Bytyqi Dejné 3 ari Kalon
18 | Fatmir Ramadan Hoti Radosté 5ari Kalon
19 | Femi Hajredin Hajredini P.i Poshtém 3 ari Kalon
20 | Fjolla Sali Rexhepi K. e Madhe 5 ari Kalon
21 | Florim Qazim Kelmendi Bellacérké 3ari Kalon
22 | Haki Esat Morina Xérxé 5 ari Kalon
23 | Haméz Idriz Bajraj Cifllak 3ari Kalon
24 | Hamid Muhamet Hoti Ratkoc 3 ari Kalon
25 | Hyrmete Sahit Kryeziu Xérxé 3 ari Kalon
26 | llir Ramadan Hoti Radosté 5 ari Kalon
27 | Imer Sherif Duraku K. e Madhe 5 ari Kalon
28 | Ismet Hysen Thagqi Cifllak 3ari Kalon
29 | Jeton Shefget Morina Xérxé 3 ari Kalon
30 | Kadri Selajdin Hoti K. e Madhe 3 ari Kalon
31 | Kasum Asllan Dina Celiné 3 ari Kalon
32 | Miftar Hasan Lushi Radosté 5 ari Kalon
33 | Migzim Fehrat Orugqi Rahovec 3ari Kalon
34 | Mirsad Ramadan Hoti K. e Madhe 5 ari Kalon
35 | Muharem Abaz Hoti K. e Madhe 5ari Kalon
36 | Naser Dever Rexhepi Celiné 3 ari Kalon
37 | Nezir Ramadan Thagi Cifllak 5 ari Kalon
38 | Petrit Mehmet Hoti Ratkoc 3 ari Kalon
39 | Ruzhdi Hajredin Hajredini P.iPoshtém 5 ari Kalon
40 | Sahadete Muhamet Gashi Ratkoc 3 ari Kalon
41 | Sejdi Hajredin Krasniqi Opterushé 3 ari Kalon
42 | Shaban Jusuf Cadraku Radosté 5ari Kalon
43 | Shefki Isen Miftari Xérxé 3ari Kalon
44 | Skender Zyber Morina Radosté 5ari Kalon
45 | Vadet Ramadan Duraku K. e Madhe 5 ari Kalon
46 | Xhabir Xhemajli Zeka P.iPoshtém 3ari Kalon
47 | Xhelal Hasim Shehu Rahovec 3 ari Kalon
48 | Zekiri Nuredin Morina Dejné 3ari Kalon

Vérejtje:

Té gjithé pérfituesit duhet té paraqiten né zyrat e DBPZHR-sé pér té nénshkruar
kontratén dhe té kryejné participimin prej 20% nga data 14.10.2024 (E héng)

Té gjithé ata q€ nuk jané pjesé e késaj liste pérfituese mund té paraqesin
ankesé 7 dité kalendarike nga data e publikimit té rezultateve!



